
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek oponenta diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F003 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 1 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

3
.5

.2
0
2
2
 1

3
:2

1
 

Posudek oponenta diplomové práce 
Student:  Bc. Anna Dvořáková 

Název diplomové práce: Analýza souladu podnikové kultury a strategie firmy 

Vedoucí práce: doc. Ing. Michaela Kotková Stříteská, Ph.D. 

Oponent práce: doc. Ing. Liběna Tetřevová, Ph.D. 

Pracovní pozice oponenta: docentka, Univerzita Pardubice 

Kritéria hodnocení práce 

 výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující nelze hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 

Ostatní připomínky k práci 
Předložená diplomová práce je věnována velmi zajímavému a aktuálnímu tématu. Práce je dobře strukturována, 

formulována v podobě vědecké studie. Vychází z literární rešerše, ke které mám jen drobnou připomínku – 

diplomantka mohla využít většího rozsahu novějších zdrojů. Na rešerši navazuje kvalitně zpracovaná praktická 

část práce, která vychází z provedeného kvantitativního výzkumu. V rámci zpracování praktické části práce 

diplomantka dospěla k velmi zajímavým zjištěním, přínosným zejména pro praxi. 

Otázky a náměty k obhajobě 
Na str. 39 uvádíte, že společensky odpovědné aktivity společnosti CECHO se promítají i do environmentální 

oblasti. Tyto aktivity však dále nespecifikujete, na rozdíl od aktivit ekonomické a sociální odpovědnosti. Uveďte, 

prosím, jaké environmentálně odpovědné aktivity společnost CECHO realizuje, příp., jaké by realizovat mohla. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

V Pardubicích 19.5.2022 

Podpis  ..................................................................  


